
ENGLISH DRAMA & SPORTS 

SUMMER CAMP!
JIŽ 3. ROČNÍK!

Rádi bychom Vám nabídli letní tábor s angličtinou s lektory z programu LEAP.

Tábor je určen především pro žáky ZŠ Jarov a ZŠ Drtinova a jejich příbuzné 
či kamarády od 1. do 6. třídy ZŠ – jakákoli jazyková úroveň.

Tábor se koná v krásném prostředí Jizerských hor. Zaměříme se na divadelní a spor-
tovní aktivity, ale nebudou chybět ani výtvarné činnosti, hry venku na hřišti či v lese, 
zdolávání vysokých lanových překážek spolu s kvalifi kovanými instruktory nebo již 
tradiční návštěva u pejsků Husky. Samozřejmě si uděláme i táborák a možná i dis-
kotéku. 

Jde o malý tábor rodinného charakteru, a tak můžeme poskytnout dětem 
individuální přístup a program přizpůsobit složení skupiny. Další výhodou je to, 
že děti znají lektory i sebe navzájem minimálně od vidění ze školy. 

• Kde: Jizerské hory, Janov nad Nisou, Hotel Semerink 
(www.hotel-semerink.cz)

• Kdy: 16. 7. – 23. 7. 2016 
• Cena: 4600,- Kč (bez dopravy - v ceně je zahrnuto ubytování, strava 5x denně, 

pitný režim, program)
• Přihlášky na vyžádání na v.helena@atlas.cz (Helena Pecháčková)
• Závazné přihlášky posílejte, prosím, do 30. dubna 2016

Informace a fotografi e z minulých ročníků:  
http://www.leapcz.com/Summer-Camp.html

Pokud máte jakékoli otázky týkající se tábora, neváhejte nás kontaktovat:
• Helena Pecháčková, organizátorka - lektorka EATS/ZŠ Jarov

tel. 733 383 822 
• Deanna Barešová, ředitelka programů LEAP tel. 608 238 133 


